ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS
RUA BERLIM - 240  | Dois Irmãos - RS | Cep 93.950-000

Fone: 51 (-3) 564.-8800 | CNPJ: 88.254.891/0001-53
e-mail: contato@doisirmaos.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO 102/2018

DATA CONTRATO: 19 de setembro de 2018.

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  DOIS  IRMÃOS  -  Estado  Rio  Grande  do  Sul,  com  endereço  RUA
BERLIM,  nº  240,  inscrito  no  CNPJ/MF nº  88.254.891/0001-53,  neste  ato  representada  pelo  seu  prefeito
municipal  Sr.  TANIA  TEREZINHA  DA  SILVA,  portador  do  CI/RG  nº  1013335904,  CPF/MF  nº
386.025.550-91.

CONTRATADO:  CW  OBRAS  E  PAVIMENTACAO  LTDA  -EPP,  Pessoa  Jurídica  de  Direito  Privado,
inscrita no CNPJ/MF nº 11.160.552/0001-83, neste ato representada pelo seu proprietário Sr. GERALDO
VITORINO REICHERT, Administrador, portador do RG/CI nº 500584435 e no CPF/MF nº 317.798.590-15,
com endereço à RUA RS 122, 0, CENTRO - 95.765-000, Bom Princípio - RS.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  POR  EMPREITADA  GLOBAL,  EM  REGIME  DE  EXECUÇÃO  INDIRETA,
PARA  EXECUÇÃO  DO  OBJETO  DE  REVITALIZAÇÃO  DA  AVENIDA  SÃO  MIGUEL  -  1ª  ETAPA
(TRECHO  ENTRE  A  AV  IRINEU  BECKER  E  TRAV  ARNILDO  KONRATH,  EXTENSÃO  3.132,00M²).
VINCULADO AO CONTRATO DE REPASSE N.º 832376/2016/MTUR/CAIXA N.º 02616.01030.661-34..

VALOR: Pela execução dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$0,00
(zero)

___________________________

TANIA TEREZINHA DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

___________________________

GERALDO VITORINO REICHERT
CW OBRAS E PAVIMENTACAO LTDA -EPP

CONTRATADA